[image: image1.png]

ДЕТЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2019                                      п.Детлово                                 № 55-120р
О признании утратившим силу решение Детловского сельского Совета депутатов от 13.02.2013 № 39-83р «О принятии Положения об организации

сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Детловского сельсовета».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23 Устава Детловского сельсовета Курагинского района Красноярского края, Детловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Признать утратившим силу решение Детловского сельского Совета депутатов  от 13.02.2013 № 39-83р «О принятии Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Детловского сельсовета».

   2.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  следующего за днем   его официального опубликования  в  газете  «Детловский  вестник».

Председатель сельского Совета депутатов                                 Л.А.Климова

Глава  сельсовета                                                                           Л.В.Гафарова